
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)

67119343525

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๕๙๐๐ งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๖+๓๓๕-กม.๖๗+๑๙๕ และ กม.๖๗+๘๘๕-กม.๗๐+๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
11,999,600.00 บาท

11,962,379.71 บาท

0503524000474 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์สวัสดิ์พาณิชย์ 2524 11,950,000.00
งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๖+๓๓๕-กม.
๖๗+๑๙๕ และ กม.๖๗+๘๘๕-กม.๗๐+๐๐๐

1

0635565001751 บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด 11,962,379.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503524000474
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์สวัสดิ์พาณิชย์
2524

680122024454 ตก.2/25/2568 24/01/2568 11,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


